
V náhradních autobusech není garantována platba jízdného bankovní kartou! 

         

Pozor, výluka! 
Od:  

Do:  

Úsek:  

Opatření: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za vzniklé nepříjemnosti se cestujícím omlouváme.  

Po 6. 3. 2023 

Út 4. 4. 2023 

Z důvodu stavebních prací SŽ budou v uvedeném termínu a úseku všechny vlaky 

nahrazeny autobusem v různých částech trasy. 

Výluka je rozdělena na dvě etapy: 

• 6. – 14. 3.  

o všechny vlaky budou nahrazeny autobusem v úseku Křemže – Český 

Krumlov 

o výjimkou jsou vlaky 8121, 8122 a 8124, které budou nahrazeny 

autobusem v úseku České Budějovice – Kájov 

 

• 15. 3. – 4. 4. 

o všechny vlaky budou nahrazeny autobusem v úseku České Budějovice 

– Český Krumlov 

o výjimkou jsou vlaky 8121, 8122 a 8124, které budou nahrazeny 

autobusem v úseku České Budějovice – Kájov 

Náhradní autobusy jedou podle výlukového jízdního řádu, který je pro každou etapu 

vydaný samostatně. Věnujte prosím zvýšenou pozornost změněným časům 

odjezdů! 

Zastávky náhradních autobusů najdete ve výlukovém jízdním řádu. 

V případě dotazů volejte na číslo 733 785 009. 

 

České Budějovice – Kájov 


